
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                           

от 21.11.2012 № 3147 «О Комиссии                  

по вопросам деятельности 

муниципальных предприятий» 

 

 В целях утверждения отдельных положений, в связи с кадровыми 

изменениями в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

в соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.04.2014 № 217-нд «О порядке принятия решений                        

о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий 

Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в состав Комиссии по вопросам деятельности 

муниципальных предприятий, утвержденный постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2012 № 3147, изложив 

его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

 

                                                            

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                     Е.А. Беляев 

 

 
Исп. Сергиенко Е.О.УИЗО, тел. (+74152) 303-100 доб.2136 



 

 

 

Приложение  

к Постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от ___________ № ______ 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

ПО ВОПРОСАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

ПРЕДПРИЯТИЙ 

 

Председатель: 

Воровский Андрей 

Викторович 

- первый заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

Заместитель председателя: 

Борщева Тамара 

Борисовна 

- заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель 

Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

Секретарь: 

Лахно Виктор 

Владимирович <*> 

- старший референт Управления имущественных и 

земельных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

Члены: 

Гаспарян Анна 

Александровна 

- заместитель руководителя Управления делами 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

Гимранов Дмитрий 

Юрьевич 

- депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по избирательному 

округу № 3 (по согласованию); 

Ковальчук Екатерина 

Валерьевна 

- руководитель Управления дорожного хозяйства, 

транспорта и благоустройства администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

Ника Павел 

Васильевич 

- депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому 



муниципальному избирательному округу (по 

согласованию); 

Уяган Лада 

Владимировна 

- заместитель начальника Управления 

экономического развития и предпринимательства 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

Яковенко Денис 

Олегович 

- заместитель руководителя Управления 

имущественных и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

-------------------------------- 

<*> В период отсутствия Лахно В.В. (период временной 

нетрудоспособности, отпуск, командировка) обязанности секретаря Комиссии 

возлагаются на консультанта отдела муниципальных закупок и бухгалтерского 

учета Управления имущественных и земельных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа – Попову Д.С. 

 


